



26 czerwca 2024

Nowoczesna Eko Szkoła

Starachowicka Eko Szkoła to jedna z najważniejszych inwestycji zaplanowanych w ramach programu „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” już cieszy oko, a funkcjonalna przestrzeń Szkoły Podstawowej nr 11 będzie służyć kolejnym pokoleniom młodych starachowiczan.

Efektom prac związanych z przebudową i adaptacją pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 11 jest powstanie niebanalnej przestrzeni, która promuje działania ekologiczne i jest zielonym centrum północy miasta. To przede wszystkim nowoczesna i przyjazna uczniom szkoła dwujęzyczna, która w innowacyjny sposób ma zachęcić uczniów do nauki. Dzięki finansowemu wsparciu z funduszy norweskich zrealizowana została inwestycja, która ma służyć kolejnym pokoleniom mieszkańców naszego miasta.

Starachowicka Eko Szkoła to przebudowane i zaadaptowane na nowo pomieszczenia szkoły na poziomie parteru, a także korytarzy na piętrach w części dawnego Gimnazjum nr 3. W pierwszym etapie prace dotyczyły między innymi holu wejściowego oraz części wejściowej. Powstała bioteka, która składa się z biblioteki, mediateki (czytelni) oraz sali społeczności lokalnej.

W łączniku do nowego skrzydła dawnego gimnazjum powstała specjalna ściana edukacyjna, na której w formie fototapety została umieszczona mapa Gór Świętokrzyskich. W szkole powstały specjalne sale edukacyjne: Ziemia, Recycling, Matematyki, a także językowe z możliwością podziału na dwa studia.

Powstały tu również Laboratoria Przyszłości. Składają się one dwóch sal: warsztatowej oraz „czystej”, gdzie odbywają się zajęcia z robotyki, fotografii oraz mody.

W przebudowanym budynku powstała również sala Zielona Strefa Relaksu, której głównym zadaniem jest stworzenie idealnego miejsca do wyciszenia dzieci.

Wartość prac inwestycyjnych wyniosła blisko 4,2 mln zł.

Dodatkowo prawie 400 tys. zł przeznaczono na zakup mebli i pomocy dydaktycznych. Szkoła ma nowe meble, ławki szkolne, biurka, tablice magnetyczne, kabinę relaksacyjno-akustyczną, magiczne dywany, projektory itp.



Wróć

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



July 10, 2024

Zaplecze sportowe

Budynek zaplecza sportowego jest integralną częścią Zespołu Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych „Stadion”, a jego administrowaniem zajmuje się starachowicki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Więcej...



July 10, 2024

Nowa hala sportowa

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 6 doczekała się zmian infrastrukturalnych w swojej placówce. Uczniowie „szóstki” jeszcze nie tak dawno posiadali najmniejszą salę gimnastyczną w całym mieście. Od stycznia oficjalnie w mury szkoły zajrzała nowoczesność. Powstała nowa hala sportowa oraz łącznik z funkcjonalnymi salami lekcyjnymi. W dniu otwarcia gości witał napis "Witajcie w naszej bajce". Te słowa najlepiej opisują zadowolenie uczniów, rodziców i nauczycieli z realizacji inwestycji.



July 10, 2024

Zmieniamy Widok

Osiedle Wzgórze nazywane jest przez władze miasta i mieszkańców Starachowic sercem starachowickiej rewitalizacji. Od kilku lat samorząd miejski inwestuje w to osiedle. Modernizuje budynki mieszkalne, tworzy nowe przestrzenie funkcjonalne, a mieszkańcy mogą liczyć na różne formy społecznej pomocy.



July 10, 2024

Blok przy Kościelnej

Tu się będzie mieszkać - budynek mieszkalny przy ulicy Kościelnej już odebrany. 103 nowe mieszkania komunalne przeznaczone dla nowych lokatorów. Kolejna inwestycja mieszkaniowa zakończona, a to oznacza poprawę standardu zamieszkania najemców gminnych lokali komunalnych.

Więcej...

[Więcej artykułów](#)